
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 601

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2022 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAL, AREIA E CIMENTO DESTINADOS A OBRAS EM DIVERSOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAL, AREIA E CIMENTO DESTINADOS A OBRAS EM DIVERSOS SETORES DA
MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00 Termo de Homologação P.E.R.P. 010_22 Baixar

14/04/2022 00:00:00 ATA 54 - ISRAEL Baixar

14/04/2022 00:00:00 Ata 53 - CERVANTES Baixar

18/03/2022 00:00:00 Edital P.E.R.P. 010/22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/601/paquisicao-de-cal-areia-e-cimento-destinados-a-obras-em-diversos-setores-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf5ab7c0bed7b367e493fb2883b1ed33.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e619dcbc8c5c3c0b5365775f181ba2.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8267d4fbd2cd033dd6581bf1bb7e8b29.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d84eaa5ec4436103a37a427dc29092a3.pdf

